[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 323 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção com patrolamento e cascalhamento da estrada principal do bairro Algodão.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é uma solicitação dos moradores que reclamam do estado precário de conservação da referida via devido à quantidade de buracos, o que tem dificultado o tráfego de veículos e causado transtornos aos moradores, sobretudo em período de chuvas.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR